XXV. (?)
de loco Carraria Henricus, * ca. 1030/40, + post 1077.

13 Ceoldo, p.5.
14 Notizie  storico-genealogiche  de'  signori  da  Carrara  Principi  di  Padova,  in:  Storia  della  marca  trivigiana  e

veronese di Giambatista Verci.  Tomo primo …,  Venedig 1788, o.101 ff,  hier p.183; dort  auch die weitere
unbelegte  ältere  Genealogie.  Dissertazione  [sopra  famiglia  Pappafava  da  Carrara],  p.207,  davor  die  ältere
Genealogie  insbes.  Aufgrund  von  Urkunden  vom  1.7.1027,  31.5.  und   6.8.1068,  20.10.1077,  31.5.1095,
23.1.1114, 5.6.1109. die Urkunden ausführlich in:  Pietro Ceoldo, Albero della famiglia Papafava, nobile di
Padova compilato con le ..., Band 2 (1801), p.8-11.

15 Belege bei Ceoldo, pp.7-8.
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31.5.1068 Constat me Azella femina Alia quondam Ebi de loco Pernumia qui professa
sum lege vivere salica et michi cuius supra Azella consenciente Cadallo conjùgalo meo
accepissem.  sicuti  et  in  presencia  testium accepit  a  te  Henrico  filio  Litolfo  de  loco
Carraria inter argentum et alias merces valentes usque in libras quatuor et mediam
denariorura  veronensium …;  13.3.  und 14.3.1077 unter  den Messi  Regii  bei  einem
placitum in Verona als Erizo da Carrara.
Sein Bruder erscheint 20.10.1077:  Ego quidem in Dei onmipotentis nomine Gumberto
Alio quondam Litolfi de castro Carraria. qui professo sum ex nacione mea lege vivere
Longobardorum do. cedo, trado atque ofifero in iam ditto monasterio beatissimi santti
SteflFani qui ibi prò tempore humilitaverit prò mercedem et remedium anime mee et
anime  parentorum meorum et  per  hanc  presentem paginam offersionis  mee  a  die
presenti  et  bora sicut  hic  subtus  declaravero a iure preditto  monasterio  proprietario
nomine ad habendum confirmo ipsum massaricias duas et pecia una de terra casalina
cum casa super se habente iuris mei quas ego habere visus sum in comitato Patavensi
in loco et fundo Pemumia et in Carraria. Est ipsa predicta pecia de terra casalina cum
casa paladicia in preditto loco Carrarìe super fluvìo Viginzone. Coheret ei de uno latere
Millo archidiaconus habet. de alio latere heredes Litolfi habent. de uno capite via. de
alio  predicto  flumen  Viginzone  percurrentem.  Sunt  ipses  predittes  massaricies  in
prenominato loco et fundo Pernumia. Prima niassaricia qui  est retta et laborata per
Johannem del Puzzo, secunda massaricia per Martino liberìs hominibus ut dictum est.
tam casis cum seduninibus earum cum casas super habent et una cum curtis areis —
Actum in loco Carraria feliciter ...